HDT

Hospital Estadual de
Doengas Tropicais
Dr. Anuar Auad

||
SUS m.
[}

GOVERNODE

Secretaria de

= | ZGOIAS

Estado da

O ESTADO QUE DA CERTO

DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - DIRIGENTES

INSTITUTO SOCRATES GUANAES é 0 2024
- A Demais -
Unidade Nome do Colaborador Azfnt?s:;o Cargo Telefone Email Valor 13° (R$) Sala"&:;’ més Dt:s(c;sr;to Valor(;;;mdo

HOSPITAL DE DOENCAS TROPICAIS André Mansur de Carvalho Guanaes Gomes 01/08/2018 [Diretor Presidente (11) 4003-1543  |andre.guanaes@isgsaude.org 13.326,79 13.326,79
HOSPITAL DE DOENCAS TROPICAIS Ernesto Stangueti 24/01/2022 [Diretor Financeiro (11) 4003-1543  |ernesto.stangueti@isgsaude.org 6.137,34 6.137,34
HOSPITAL DE DOENCAS TROPICAIS Thayse Cristina Barreto Tavares de Souza 13/05/2023 | Diretora Técnica (11) 3522-3032  |thayse.barreto@isgsaude.org 9.288,63 9.288,63
HOSPITAL DE DOENCAS TROPICAIS Alexandre Conceigdo Santiago 18/08/2017|Gerente de Contratos (11) 4003-1543  |alexandre.santiago@isgsaude.org 3.386,84 3.386,84
HOSPITAL DE DOENCAS TROPICAIS Andresa de Paula Reis 02/09/2024 |Assistente de Gestdo de Gente (11) 4003-1543  |assistente.gente@isgsaude.org 419,75 419,75
HOSPITAL DE DOENCAS TROPICAIS Carlos Jose de Andrade 18/03/2024|Gerente de Suprimentos (11) 4003-1543  |gerencia.suprimentos@isgsaude.org 3.386,84 3.386,84
HOSPITAL DE DOENCAS TROPICAIS Daniel Burgos Mendonga 01/08/2019 Gerente Financeiro e de Controladoria (11) 4003-1543  |daniel.mendonca@isgsude.org 3.912,14 3.912,14
HOSPITAL DE DOENCAS TROPICAIS Daniel Seixas Schaper 03/08/2015 [Assessor Adm e de Projetos (11) 4003-1543  |daniel.schaper@isgsaude.org 853,12 853,12
HOSPITAL DE DOENCAS TROPICAIS Eliana Cavalcante de Sousa e Souza 03/12/2018|Assessora Adm e de Documentagdo (11) 4003-1544  |eliana.souza@isgsaude.org 1.320,29 1.320,29
HOSPITAL DE DOENCAS TROPICAIS Franciamria da Silv a Sepulvida 17/06/2024|Supervisora de Prestagdo de Contas (11) 4003-1544  |supervisao.pcontas@isg.org 1.167,85 1.167,85
HOSPITAL DE DOENCAS TROPICAIS Francisco Eliedson Dantas Pessoa 20/04/2022 [Agente Adm e de Transporte (11) 4003-1543 |- 509,73 509,73
HOSPITAL DE DOENCAS TROPICAIS Gabriele Azevedo de Siqueira 01/03/2023 |Assistente de GP (11) 4003-1543  |assistente.gp@isgsaude.org 526,06 526,06
HOSPITAL DE DOENCAS TROPICAIS Giovana Motta de Miranda 02/03/2015 [Assessora de Comunicagdo (11) 4003-1543  |giovana.miranda@isgsaude.org 3.912,14 3.912,14
HOSPITAL DE DOENCAS TROPICAIS Guilherme Vinicios dos Santos Marques 01/02/2023 |Assistente Administrativo e de Transporte (11) 4003-1543  |assistente.adm.corp@isgsaude.org 486,31 486,31
HOSPITAL DE DOENCAS TROPICAIS Helga Cristine Roque Lima 01/12/2010|Analista Administrativo (11) 4003-1543 | helga.lima@isgsaude.org 1.150,68 1.150,68
HOSPITAL DE DOENCAS TROPICAIS laranaguaia Chiacchiaretta 07/12/2015 [Chefe de Gabinete de Governanga Institucional e Administrativo (11) 4003-1543  |secretaria.institucional @isgsaude.org 3.046,82 3.046,82
HOSPITAL DE DOENCAS TROPICAIS Janaina Rodrigues Ibba Chil 06/11/2023 [Supervisor (A) de Contratos Il (11) 4003-1543  |contratos-sp@isgsaude.org 1.167,85 1.167,85
HOSPITAL DE DOENCAS TROPICAIS Joyce Fernanda Raimundo carmo 09/10/2023 [Analista de Gestdo de Gente (11)4003-1543 analista.gp.corp@isgsaude.org 877,73 877,73
HOSPITAL DE DOENCAS TROPICAIS Livia Magalhdes Costa Castro 01/09/2011 [Assessora Técnica e de Planejamento (11) 4003-1543  |livia.magalhaes@isgsaude.org 3.386,80 3.386,80
HOSPITAL DE DOENCAS TROPICAIS Lucas Augusto Trindade Tenedini 12/08/2024|Assistente Administrativo (11) 4003-1543  |assistente.engenharia@isgsaude.org 434,22 434,22
HOSPITAL DE DOENCAS TROPICAIS Lucas da Luz Souza Santos 09/09/2024 [Analista Contabil (11) 4003-1543  |analista.contabil@isgsaude.org 514,37 514,37
HOSPITAL DE DOENCAS TROPICAIS Marcia Santos de Jesus 02/04/2024 |Auxiliar de Servigos Gerais (11) 4003-1543 |- 303,99 303,99
HOSPITAL DE DOENCAS TROPICAIS Mariana Brasil Rodrigues 09/01/2024 |Assistente de Gestdo de Pessoas (11) 4003-1543 |- 526,06 526,06
HOSPITAL DE DOENCAS TROPICAIS Murilo Mendes Menezes 08/11/2017 [Superintendente de Infraestrutura (11) 4003-1543 | murilo.menezes@isgsaude.org 4.822,19 4.822,19
HOSPITAL DE DOENCAS TROPICAIS Priscila Machado 05/02/2024 |Gerente de Desenvolvimento e Cultura (11) 4003-1543  |gerencia.desenvolvimento@i Je.org 3.912,14 3.912,14
HOSPITAL DE DOENCAS TROPICAIS Tainara Silva Paranhos Peres 21/08/2023 [Analista Juridico (11) 4003-1543  |analista.juridico@isgsaude.org 1.035,71 1.035,71
HOSPITAL DE DOENCAS TROPICAIS Talita Moitinho Caetano Batista 16/09/2024|Coordenador(a) de Gestdo de Gente (11) 4003-1543  |talita.batista@isgsaude.org 832,69 832,69
HOSPITAL DE DOENCAS TROPICAIS Thais Ramos dos Santos 01/03/2023 |Analista de GP (11) 4003-1543  |analista.gp@isgsaude.org 701,41 701,41
HOSPITAL DE DOENCAS TROPICAIS Vilson Tadeu do Nascimento Ribeiro 21/03/2016 |Gerente de Tecnoloiga da Informagio (11) 4003-1543  |vilson.ribeiro@isgsaude.org 3.386,84 3.386,84
HOSPITAL DE DOENCAS TROPICAIS Wesley Silva Bibiano 10/10/2022|Analista de Tl (11) 4003-1543  |wesley.bibiano@isgsaude.org 701,41 701,41
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